Проект
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск
Д У М А  Г О Р О Д А

ул. Дзержинского,6, каб. 412
тел. 352-458, т/ф 352-459

ПОВЕСТКА ДНЯ
 ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА ПО БЮДЖЕТУ

21 октября 2015 года                                                                                               № 16

	1415
	1.
	Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета города Ханты-Мансийска на 2016 год и внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 26.10.2012 №296 - V РД «О Положении об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Ханты-Мансийске».

	Докладывает:

	Снисаренко Ирина Валентиновна - исполняющий обязанности  директора Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска

	Приглашенные:
	Дунаевская Наталья Аркадьевна - первый заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска

	2.
	О вариантах оптимизации расходов бюджета города на 2016 год в части реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан города Ханты-Мансийска» на 2014-2018 годы.

	Докладывают:

	Люшкова Светлана Александровна - директор МКУ «Служба социальной поддержки населения»,
Снисаренко Ирина Валентиновна - исполняющий обязанности директора Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска

	Приглашенные:
	Черкунова Ирина Александровна - заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска

	3.
	Разное.

[bookmark: _GoBack]Приглашенные:
	Дунаевская Наталья Аркадьевна
	-первый заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска

	Снисаренко Ирина Валентиновна
	-исполняющий обязанности директора Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска

	Романюк
Александр Сергеевич
	-начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска,

	Абашина
Татьяна Михайловна
	-председатель Счетной палаты города Ханты – Мансийска,

	Струженко
Юлия Валентиновна
	-начальник юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска